
   

UCHWAŁA NR //2025 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia  czerwca 2025r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Czosnów na 2025 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym         

( Dz. U.2024 poz. 1465 ze zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 

236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.2024, poz. 

1530), Rada Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy , zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 564 720,00 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 10 000,00 zł, 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu gminy: 

1) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 554 720,00 zł, 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 122 263 162,42  zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 108 729 983,21 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 533 179,21 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem  Nr 2     

do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 878 500,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 490 500,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 33 500,00 zł, 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 845 000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 490 500,00 zł 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 127 443 904,30 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 87 807 930,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 39 635 973,68 zł. 



   

 

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 180 741,88 zł,      

który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy– 

5 007 227,50 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 173 514,38  zł/,   

2. Rozchody w wysokości 4 993 625,00 zł/spłata wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek w wysokości 4 993 625,00 zł zostaną pokryte wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 4 993 625,00 zł. 

3. Przychody z budżetu w wysokości 10 174 366,88 zł; rozchody w wysokości                       

4 993 625,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na zadania majątkowe na 2025 rok , 

zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.  

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów.     

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr... z dnia...

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

91 145 542,47 0,00 10 000,00 91 155 542,47

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 195 998,71 0,00 10 000,00 8 205 998,71

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 0,00 10 000,00 210 000,00

bieżące razem: 108 719 983,21 0,00 10 000,00 108 729 983,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 450 000,00 0,00 254 000,00 6 704 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 254 000,00 254 000,00

600 Transport i łączność 700 000,00 0,00 13 000,00 713 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 584 515,04 0,00 287 720,00 2 872 235,04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 584 515,04 0,00 287 720,00 2 872 235,04

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 72 720,00 72 720,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 215 000,00 215 000,00

majątkowe razem: 12 978 459,21 0,00 554 720,00 13 533 179,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Ogółem: 121 698 442,42 0,00 564 720,00 122 263 162,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr...z dnia...

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 10 313 284,36 163 529,40 163 529,40 1 532,44 161 996,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 149 754,96 10 149 754,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 500,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 763 284,36 186 029,40 186 029,40 1 532,44 184 496,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 577 254,96 10 577 254,96 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 10 047 163,71 55 463,75 55 463,75 0,00 55 463,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 991 699,96 9 991 699,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 500,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 497 163,71 77 963,75 77 963,75 0,00 77 963,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 419 199,96 10 419 199,96 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 159,85 10 159,85 10 159,85 0,00 10 159,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 659,85 32 659,85 32 659,85 0,00 32 659,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 041 699,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041 699,96 5 041 699,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 500,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 469 199,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469 199,96 5 469 199,96 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 340 771,69 861 675,41 861 675,41 47 000,00 814 675,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479 096,28 5 479 096,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 278 771,69 861 675,41 861 675,41 47 000,00 814 675,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 417 096,28 5 417 096,28 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 6 195 771,69 716 675,41 716 675,41 32 000,00 684 675,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479 096,28 5 479 096,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 133 771,69 716 675,41 716 675,41 32 000,00 684 675,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 417 096,28 5 417 096,28 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 101 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 531,41 2 101 531,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 489 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 531,41 2 489 531,41 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 806 363,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 363,65 806 363,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 363,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 363,65 356 363,65 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 083 633,66 14 539 895,86 13 794 895,86 10 663 117,17 3 131 778,69 218 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 543 737,80 543 737,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 096 133,66 14 539 895,86 13 794 895,86 10 663 117,17 3 131 778,69 218 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 556 237,80 556 237,80 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 777 889,58 12 289 151,78 12 279 151,78 9 718 643,29 2 560 508,49 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 488 737,80 488 737,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 790 389,58 12 289 151,78 12 279 151,78 9 718 643,29 2 560 508,49 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 501 237,80 501 237,80 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 514 644,06 46 293 484,06 33 395 749,22 27 496 678,00 5 899 071,22 11 750 154,84 1 147 580,00 0,00 0,00 0,00 3 221 160,00 3 221 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 538,40 -24 538,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 518 105,66 46 304 484,06 33 406 749,22 27 496 678,00 5 910 071,22 11 750 154,84 1 147 580,00 0,00 0,00 0,00 3 213 621,60 3 213 621,60 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 969 219,79 24 748 059,79 22 405 475,79 18 977 860,00 3 427 615,79 1 621 004,00 721 580,00 0,00 0,00 0,00 3 221 160,00 3 221 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 538,40 -24 538,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 972 681,39 24 759 059,79 22 416 475,79 18 977 860,00 3 438 615,79 1 621 004,00 721 580,00 0,00 0,00 0,00 3 213 621,60 3 213 621,60 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 215 900,00 215 900,00 215 900,00 0,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 900,00 226 900,00 226 900,00 0,00 226 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 221 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 221 160,00 3 221 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 538,40 -24 538,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 196 621,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 621,60 3 196 621,60 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 532 844,79 8 088 822,37 7 593 822,37 1 114 689,27 6 479 133,10 485 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 444 022,42 1 444 022,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 886,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 886,29 -15 886,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 516 958,50 8 088 822,37 7 593 822,37 1 114 689,27 6 479 133,10 485 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 428 136,13 1 428 136,13 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 272 522,42 1 243 000,00 1 243 000,00 0,00 1 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 522,42 1 029 522,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 886,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 886,29 -15 886,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 256 636,13 1 243 000,00 1 243 000,00 0,00 1 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 636,13 1 013 636,13 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 029 522,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 522,42 1 029 522,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 886,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 886,29 -15 886,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 013 636,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 636,13 1 013 636,13 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 135 365,81 445 140,50 139 740,50 1 500,00 138 240,50 299 900,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 690 225,31 690 225,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,31 -75,31 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 290,50 445 140,50 139 740,50 1 500,00 138 240,50 299 900,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 690 150,00 690 150,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 790 465,81 100 240,50 100 240,50 0,00 100 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 225,31 690 225,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,31 -75,31 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 390,50 100 240,50 100 240,50 0,00 100 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 150,00 690 150,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 690 225,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 225,31 690 225,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,31 -75,31 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 150,00 690 150,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 127 055 904,30 87 774 430,62 68 031 467,74 42 387 916,85 25 643 550,89 14 170 154,84 4 772 808,04 0,00 0,00 800 000,00 39 281 473,68 39 281 473,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 500,00 -490 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 878 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 443 904,30 87 807 930,62 68 064 967,74 42 387 916,85 25 677 050,89 14 170 154,84 4 772 808,04 0,00 0,00 800 000,00 39 635 973,68 39 635 973,68 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



1 2 3 4

1. Dochody 122 263 162,42

2. Wydatki 127 443 904,30

3. Wynik budżetu -5 180 741,88

10 174 366,88

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 173 514,38

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6

4 993 625,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 993 625,00

2. Spłaty pożyczek § 992 2 000 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr… z dnia…

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

8. § 950 10 000 852,50



1 2 3 4 5 6 7 8 8 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050
Budowa wodociągu od ul. Łosiej do ul. Wojska 

Polskiego w miejscowości Janów Mikołajówka
158 055,00 0,00 158 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050
Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w Czosnowie
4 604 559,96 -22 500,00 2 604 559,96 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 Urząd Gminy

6370
Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w Czosnowie-Polski Ład
4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 9 054 559,96 -22 500,00 2 604 559,96 0,00 0,00 4 450 000,00 2 000 000,00 0,00

3 010 01044 6050
Przebudowa kolektora zrzutowego oczyszczalni ścieków 

w Czosnowie
49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

010 01044 6050
Wymiana stacji zlewnej ścieków z wozów 

asymilacyjnych na oczyszczalniw Gminie Czosnów
450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 010 01044 6230
Dotacje dla mieszkańców na dofinansowanie budowy 

przyłączy kanalizacyjnych
500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 010 01044 6050
Budowa kanalizacji w ul. Spacerowej do ul. Wspólnej 

wraz z ul. Sowią
88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 010 01044 6050
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej
120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 010 01044 6050
Budowa kanalizacji od ul. Łosiej do ul. Wojska 

Polskiego w miejscowości Janów Mikołajówka
157 440,00 0,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 10 577 254,96 427 500,00 4 127 254,96 0,00 0,00 4 450 000,00 2 000 000,00 0,00

8 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej 579 w miejscowości 

Cybulice Duże w zakresie budowy chodnika
45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 600 60014 6050
Budowa odwodnienia przy ścieżce rowerowej drogi 

powiatowej nr 2420W
110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Nowodworskiego na przebudowę 

dróg nr 4134W Dąbrówka-SowiaWola
500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Akacjowej w Kaliszkach 1 387 691,22 0,00 1 387 691,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Rozbudowa drogi Augustówek ul. Łubinowa 1KDW-

1 do ul. Fieldorfa 4KPJ-1
400 000,00 0,00 391 186,75 8 813,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Budowa drogi KDD4 w Czosnowie 1 764 849,83 0,00 1 764 849,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050
Budowa drogi KDD8 w miejscowościach Łomna i 

Palmiry w sąsiedztwie zlikwidowanego PGR
2 244 545,35 0,00 2 244 545,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6370

Budowa drogi KDD8 w miejscowościach Łomna i 

Palmiry w sąsiedztwie zlikwidowanego PGR-Polski 

Ład

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 2 944 545,35 0,00 2 244 545,35 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej ul. Graniczna na odcinku od 

drogi powiatowej nr 2405W do działki 79/3 w 

miejscowości Łosia Wólka

163 800,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

                                           Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Czosnów Nr 78/2025 z dnia 22.05.2025

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst 

(fundusz 

sołecki)

przychody 

bezzwrotne/in

ne środki

§

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 

Wydatki majątkowe na rok 2025

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje
dochody 

własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe
Lp. Rozdział Zmiana

2

Dział

010 01044

6001660014



16 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 240169W (Czeczotki-

Wrzosówka w Gminie Czosnów)
131 174,00 0,00 131 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050

Rozbudowa dróg gminnych nr 240909W (Pieńków) 

nr 240912W(Pieńków-Izabelin Dziekanówek) w 

Gminie Czosnów

145 363,60 0,00 145 363,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050
Budowa ul. Niezapominajki w Sowiej Woli 

Folwarcznej
519 110,03 0,00 265 110,03 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na drodze gminnej w 

miejscowościach Truskawka-Wiersze-Kiścinne
500 000,00 0,00 489 867,30 10 132,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Odwodnienie na skrzyżowaniu w Wierszach oraz 

odwodnienie na skrzyżowaniu drogi gminnej z drogą 579 

w miejscowości Kiścinne 

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 600 60016 6050 Rozbudowa drogi Budki Kiścinne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22 600 60016 6050
Budowa ul. Żwirowej etap II od ul. Polnej w Dębinie 

do ul. Polnej w Czosnowie
297 990,00 0,00 297 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050

Przebudowa drogi Gminnej Nr 240963W- ul. Pańska w 

Adamówku na odcinku od ul. Brzozowej do drogi 

gminnej NR 240117W w miejscowości Adamówek

1 104 569,58 0,00 1 104 569,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050
Budowa drogi KDD1 i KDD2 na odcinku od ul. 

Kochanowskiego do działki nr 461 w Łomnie
273 960,00 0,00 273 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Wiosennej w Cybulicach 

Małych
251 460,00 0,00 251 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Trakt w Kazuniu Polski i 

Kazun Bielany
553 587,50 0,00 553 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Kampinoskiej w Sowiej Woli 136 692,00 0,00 136 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

28 600 60016 6050

Budowa progów zwalniających w miejscowościach: 

Aleksandrów., Brzozówka, Cybulice Małe ul. Wiosenna, 

Czeczotki ul. Poziomki, Dobrzyń ul. Dobra, Kazuń Nowy 

Osiedle ul. Wojska Polskiego

110 500,00 0,00 63 500,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

29 600 60016 6050
Projekt przebudowy ul. Kampinoskiej miejscowości 

Łosia Wólka, Adamówek, Augustówek
85 000,00 0,00 70 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

30 600 60016 6050 Budowa ul. Poprzecznej w Kazuniu Polskim 35 020,00 0,00 25 020,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

31 600 60016 6050
Budowa drogi KDW4 między ul. Miedzianą i ul. 

Spokojną w Augustówku
55 350,00 0,00 45 350,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

32 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Kolejowej w Izabelinie 

Dziekanówku
73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

33 600 60016 6050
Budowa drogi KDD7 łączącą ul. Cichą z Miodową i drogi 

KDD8 łaczącą ul. Miodową z ul. Słowiańską 
200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34 600 60016 6050

Przebudowa ul. Oczachowskiego wraz z nakładką i 

progiem zwalniającym. Naprawa ul. Kościelnej od ul. 

Oczachowskiego)

115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

35 600 60016 6050 Rozbudowa drogi KDDW1 Cybulice-Sowia Wola 20 718,00 0,00 20 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

36 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej NR 240925W od ul. Wesoła 

na odcinku od drogi gminnej NR 240105W w ul. 

Wiosenna do drogi wojewódzkiej 579 ul. Mazowiecka w 

miejscowości Cybulice Małe

32 825,00 0,00 32 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

37 600 60016 6050
Zainstalowanie na ul. Partyzantów -radarowe 

wyświetlacze prędkości
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

38 600 60016 6050 projekt drogi KDD6 w Czosnowie ( część Dobrzynia) 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

39 600 60016 6050 dofinansowanie do projektu na drogę 89 3 114,41 0,00 0,00 3 114,41 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



40 600 60016 6050 Odtworzenie drogi Nr 120 i Nr 503 Dębina 12 452,55 0,00 0,00 12 452,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

41 600 60016 6050 Droga KDD4 w Kaliszkach do ul. Sosnowej 101 968,00 0,00 101 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

42 600 60016 6050
Budowa drogi KPJ5 od ul. Przyjaznej we Wrzosówce, 

Janowie Mikołajówce i Sowiej Woli
157 440,00 0,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

43 600 60016 6060 Wykupy gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

44 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 240108W w miejscowości 

Cybulice Duże w zakresie odwodnienia
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

45 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 240169W ul. Zalesie i ul. 

Brzozowej w miejsc. Wrzosówka oraz Czeczotki
92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

46 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Wesołej w Cybulicach Małych 1 730 000,00 0,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

47 600 60020 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze 579 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

48 600 60020 6050
Wymiana wiaty przystankowej na ul. Szkolnej w Sowiej 

Woli
11 668,00 0,00 0,00 11 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

49 600 60020 6050
Zakup i ustawienie wiat przystankowych na 

przystankach przy ul. Warszawskiej w Czosnowie
45 550,00 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 14 464 599,07 0,00 13 349 418,16 161 180,91 0,00 700 000,00 254 000,00 0,00

50 700 70005 6050
Modernizacja budynku komunalnego w Kazuniu Polskim 

na działce nr 321
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

51 700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Cząstkowie 

Mazowieckim na działce nr 236/2
208 320,00 0,00 208 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050

Termomodernizacja i poprawa efektywności 

energetycznej budynku komunalnego oraz jego 

rozbudowa i częściowa adaptacja na Dzienny Dom 

Opieki Społecznej

822 477,74 0,00 822 477,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6370

Termomodernizacja i poprawa efektywności 

energetycznej budynku komunalnego oraz jego 

rozbudowa i częściowa adaptacja na Dzienny Dom 

Opieki Społecznej-Polski Ład

2 571 201,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2 571 201,22 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 3 393 678,96 0,00 822 477,74 0,00 0,00 2 571 201,22 0,00 0,00

53 700 70005 6050
Zagospodarowanie terenu parku w Kazuniu Nowym 

Osiedle
200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

54 700 70005 6050 Budowa świetlicy w Izabelinie Dziekanówku 731 400,00 0,00 731 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

55 700 70005 6060
Zakup działki na potrzeby sołectwa Adamówek, Dobrzyń

160 000,00 0,00 113 275,86 46 724,14 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

56 700 70005 6060 Zakup terenu pod oczyszczalnię w Łomnie Las 50 000,00 -450 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

57 700 70005 6050 Ogrodzenie działki gminnej w Łomnie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

58 700 70005 6050
Wykonanie ( utwardzenie) parkingu na działce Nr 30 w 

miejscowości Łomna Las
24 333,67 0,00 0,00 24 333,67 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

59 700 70005 6060
Dofinansowanie do zakupu działki na potrzeby lokalnej 

społeczności w Pieńkowie
14 363,65 0,00 0,00 14 363,65 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

700 70005 6050
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Cybulicach Małych

38 000,00 38 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy

700 70005 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Cybulicach Dużych w 

Gminie Czosnów
350 000,00 350 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy

60 700 70005 6060 Zakup działki pod świetlicę w Palmirach 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 5 417 096,28 -62 000,00 2 530 473,60 100 421,46 0,00 2 571 201,22 215 000,00 0,00

61 750 75023 6060 Zakup szaf na potrzeby Urzędu Gminy 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

62 750 75023 6060
Zintegrowana platforma do wykrywania i zarządzania 

incydentami i podatnościami
250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

63 750 75023 6060 System archiwizacji danych 143 737,80 0,00 143 737,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

750 75023 6060
Zakup urządzenia do kompensacji mocy biernej w 

budynku Urzędu Gminy w Czosnowie
50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

52 70005700



750 75023 6050 Przebudowa pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

64 750 75075 6060

Zakup i montaż iluminacji bożonarodzeniowej na 

latarniach w miejscowościach Cząstków Polski, 

Cząstków Maz. Janówek, Palmiry

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 556 237,80 12 500,00 501 237,80 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 754 75404 6170

Zakup radiowozu dla Wydziału Ruchu drogowego i 

Zespołu Techniki Kryminalistycznej Komendy 

Powiatowej Policji w Nowym Dworze Mazowieckim

110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

66 754 75410 6170

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej-

dofinansowanie do zakupusamochodu pozarniczego - 

PSP Nowy Dwór Maz.

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

67 754 75412 6050 Przebudowa dachu strażnicy OSP Czosnów 184 860,00 0,00 184 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 344 860,00 0,00 344 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6060 zakup maszyny czyszczącej do szkoly w Małocicach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

68 801 80101 6050
Budowa siłowni przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Kazuniu Nowym
29 802,90 -20 917,10 29 802,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

69 801 80101 6050
Projekt i budowa placu zabaw z założeniem oświetlenia 

na boisku przy Szkole Podstawowej w Łomnie
300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

70 801 80101 6050
Budowa stołówki przy Szkole Podstwowej w Kazuniu 

Polskim
399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

71 801 80101 6050
 Zakup i montaż klimatyzatorów w SP Kazuń Polski i 

ZSP Kazuń Nowy
48 818,70 -3 621,30 9 648,70 39 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

72 801 80101 6050 Urządzenie zieleni na dachu - SP Cząstków Maz. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

73 801 80101 6050
Przebudowa parkingu w szkole podstawowej w 

Małocicach
169 000,00 0,00 120 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

74 801 80101 6050 Adaptacja pomieszczeń w SP Sowia Wola 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

75 801 80101 6050 Adaptacja pomieszczeń w SP Cząstków Maz. 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

76 801 80101 6050 Projekt i wymiana pieca  w SP Łomna 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

77 801 80101 6050 Adaptacja pomieszczeń w SP Łomna 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

78 801 80101 6050 Projekt i wymiana pieca  w ZS-P Kazuń Nowy 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

79 801 80101 6050
Przebudowa pomieszczeń szkoły Podstawowej w 

Kazuniu Polskim
150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 3 213 621,60 -7 538,40 3 125 451,60 88 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 851 85111 6220
Dotacja przeznaczona dla Nowodworskiego Centrum 

Medycznego 
69 797,84 0,00 69 797,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 69 797,84 0,00 69 797,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

81 855 85516 6050 Budowa Żłobka przy Szkole Podstawowej w Łomnie 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 900 90005 6230
Dotacje dla mieszkańców na wymianę pieców 

centralnego ogrzewania
264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie ul. 

Polnej w Czosnowie i ul. Dobrej w Dobrzyniu
17 220,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

83 900 90015 6050

Budowa punktów świetlnych w Cząstkowie Polskim ul. 

Małotka, Pieńkowie ul. Rumiankowa, Małocicach i 

Brzozówce, Kazuniu Nowym ul. Sąsiedzka, Kazuniu 

Polskim ul. Poprzeczna,Brzozówka, Cybulice Małe ul. 

Spokojna, Czeczotki ul. Cicha i ul. Miła, Ul. Jeziorna w 

Dębinie, ul. Lasek Brzozowy w Izabelinie Dziekanówku, 

ul. Wojska Polskiego Janów Mikołajówka, Janówek, ul. 

Działkowa Jesionka, Wiersze,  

795 249,13 -15 886,29 695 749,13 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

84 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Łąkowa w Dębinie 24 267,00 0,00 24 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



85 900 90015 6050

Montaż lamp ulicznych na: ul. Wojska Polskiego i ul. 

Tęczowej w Dębinie, ul. Kasztanowej w Cybulicach 

Malych do osiedla kasztanowego w stronę Czeczotek

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

86 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w   miejscowości Sowia 

Wola Folwarczna
36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 959 516,13 0,00 860 016,13 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 900 90095 6050
Ogrodzenie placu zabaw przy ul. Wierzbowej w Sowiej 

Woli
18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

88 900 90095 6060 Zakup działki pod plac zabaw w Pieńkowie 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 1 428 136,13 -15 886,29 1 328 636,13 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 921 92116 6220
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej na 

zakup książkomatu
35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

90 921 92120 6580
Remont cmentarza Mauzoleum w Palmirach w 

Gminie Czosnów
1 059 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 1 059 000,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

91 921 92120 6580
Remont cmentarza wojennego w Wierszach w 

Gminie Czosnów
1 247 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

92 921 92120 6580
Zagospodarowanie terenu wokół zabytkowej Kaplicy 

Trębickich w Łomnie w Gminie Czosnów
346 620,00 0,00 46 620,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 1 594 120,00 0,00 46 620,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Razem dział 2 688 220,00 0,00 188 220,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

93 926 92601 6050
Modernizacja boiska w Łosiej Wólce (Boisko do 

siatkówki)
28 000,00 -75,31 15 924,69 12 075,31 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

94 926 92601 6050
Budowa Centrum Kultury i Sportu w Czosnowie- 

Adaptacja projektu i budowa
200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

95 926 92601 6050
Przebudowa boiska Centrum Kultury i Sportu w 

Czosnowie- budowa oświetlenia
205 400,00 0,00 205 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

96 926 92601 6050
Przebudowa boiska Centrum Kultury i Sportu w 

Czosnowie- budowa kontenera socjalnego
256 750,00 0,00 256 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 690 150,00 -75,31 678 074,69 12 075,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 39 635 973,68 354 500,00 26 429 424,78 516 347,68 0,00 10 221 201,22 2 469 000,00 0,00



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr //2025 

z dnia  2025r. 

 

W uchwale budżetowej Gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

Dochody budżetu: 

Dochody bieżące zwiększa się z tytułu: 

- podatku od środków transportowych os. Fizyczne- 10 000,00 zł, 

Dochody majątkowe zwiększa się z tytułu: 

- udzielonej pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w 

ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2025” na realizację 

zadania pt. „ Doposażenie świetlicy wiejskiej w Cybulicach Małych”- 15 000,00 zł, 

-dotacji ze środków z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy i 

modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych „ Budowa ul. Niezapominajki w Sowiej 

Woli Folwarcznej- 254 000,00 zł, 

- udzielonej pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w 

ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2025” na realizację 

zadania pt. „ Zakup i montaż wiaty przystankowej w Cybulicach Dużych”- 13 000,00 zł, 

- udzielonej pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w 

ramach „ Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2025” na realizację zadania pt. „ 

Budowa świetlicy wiejskiej w Cybulicach Dużych w Gminie Czosnów”- 200 000,00 zł, 

-sprzedaż z zasobu komunalnego gminy działki( Dz. Ewid. Nr 342/4 w miejscowości Cząstków 

Mazowiecki)- 72 720,00 zł. 

 

 

Wydatki budżetu 

Wydatki bieżące zwiększa się z tytułu: 

- wymiany oświetlenia Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Małocicach-  

11 000,00 zł, 

-usługi bieżące przy Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Czosnowie- 22 500,00 zł, 

 

 

 



Wydatki majątkowe budżetu zwiększa się z tytułu: 

- Przebudowa pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy- 12 500,00 zł, 

- Wymiana stacji zlewnej ścieków z wozów asymilacyjnych na oczyszczalni w Gminie 

Czosnów- 450 000,00 zł, 

- Zakup maszyny czyszczącej do szkoły w Małocicach- 17 000,00 zł, 

- Doposażenie świetlicy wiejskiej w Cybulicach Małych- 38 000,00 zł ( dofinansowanie ze 

środków Województwa Mazowieckiego- 15 000,00 zł, środki własne- 23 000,00 zł), 

-Budowa świetlicy wiejskiej w Cybulicach Dużych- 350 000,00 zł ( dofinansowanie ze 

środków Województwa Mazowieckiego- 200 000,00 zł, środki własne- 150 000,00 zł), 

 

Wydatki majątkowe budżetu zmniejsza się z tytułu: 

- Zakup terenu pod oczyszczalnię w Łomnie Las- 450 000,00 zł, 

- Budowa siłowni przy Zespole Szkolno-przedszkolnym w Kazuniu Nowym- 20 917,10 zł, 

- Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Czosnowie- 22 500,00 zł, 

- Zakup klimatyzatorów w SP Kazuń Polski i ZSP Kazuń Nowy- 3 621,30 zł, 

- Modernizacja boiska w Łosiej Wólce ( Boisko do siatkówki)- 75,31 zł, 

- Budowa punktów świetlnych w Cząstkowie Polskim ul. Małotka, Pieńkowie ul. 

Rumiankowa, Małocicach i Brzozówce, Kazuniu Nowym ul. Sąsiedzka, Kazuniu Polskim 

ul. Poprzeczna, Brzozówka, Cybulice Małe ul. Spokojna, Czeczotki ul. Cicha i ul. Miła, Ul. 

Jeziorna w Dębinie, ul. Lasek Brzozowy w Izabelinie Dziekanówku, ul. Wojska Polskiego 

Janów Mikołajówka, Janówek, ul. Działkowa Jesionka, Wiersze- 15 886,29 zł,  

 


